[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 16 сентября  2014 года

              № 3/16-99

г.Микунь

	О досрочном прекращении полномочий главы городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселе-ния Агаханова Фазира Тагировича

Рассмотрев заявление главы городского поселения «Микунь» - руково-дителя администрации поселения Агаханова Фазира Тагировича от 02.09.2014 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6, частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 33, 33.1 Устава городского поселения «Микунь» ( в редакции решения от 21.04.2010 № 2/15-81), Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Принять отставку главы городского поселения «Микунь» - руково-дителя администрации поселения Агаханова Фазира Тагировича по собственному желанию.

2. Считать полномочия главы городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения Агаханова Фазира Тагировича,  в связи с отставкой по собственному желанию досрочно прекращенными         16 сентября 2014  года.

3.  Определить, что полномочия главы городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения, в соответствии со статьей 33 Устава городского поселения «Микунь», с 17 сентября 2014 года и до даты  вступления в должность вновь избранного главы городского поселения «Микунь» и назначения руководителя администрации  поселения исполняют:

- в части полномочий,  установленных пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава городского поселения «Микунь» - председатель Совета городского поселения «Микунь»  Зайцева Светлана Юрьевна;
- в части обязанностей руководителя администрации городского поселения «Микунь» - заместитель руководителя администрации городского поселения «Микунь» Цветкова Ольга Андреевна.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Усть-Вымского района.

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед».

Председатель Совета

городского поселения «Микунь» -                                                 С.Ю.Зайцева